

Con-Lens ApS

Ormhøjgårdvej 16, 8700 Horsens

CVR-nr. 20 59 68 99

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022

Dirigent:

.....
Michael Bach Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Con-Lens ApS
Adresse, postnr., by	Ormhøjgårdvej 16, 8700 Horsens
CVR-nr.	20 59 68 99
Stiftet	2. januar 1998
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemmeside	www.con.lens.dk
E-mail	con-lens@con-lens
Telefon	75 68 10 90
Bestyrelse	Michael Bach Jensen, formand Mette Pors Rasmussen Morten Sejersen Allan Sejersen Finn Stauersbøll Kristensen
Direktion	Mette Pors Rasmussen, direktør Morten Sejersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1, 8700 Horsens
Advokat	Codex Advokater Advokatpartnerselskab Vitus Berings Pl. 5, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Con-Lens er et kontaktlinselaboratorium, der fremstiller og sælger stort set alt inden for kontaktlinser. Con-Lens har specialiseret sig inden for individuelt tilpassede formfaste kontaktlinser, men leverer også højvandholdige, bløde linser, plejemidler og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.167.226 kr. mod et overskud på 1.447.807 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 1.684.658 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Handel med udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. En ikke uvæsentlig del af selskabets omsætning faktureres i NOK og SEK, ligesom indkøb af råvarer sker i USD og Pund. Selskabet afdækker ikke kommercielle valutarisici.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	5.483.360	5.632.169
3	Personaleomkostninger	-3.716.960	-3.490.953
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.822	-254.529
	Resultat før finansielle poster	1.525.578	1.886.687
	Finansielle indtægter	1.050	21
	Finansielle omkostninger	-22.657	-27.261
	Resultat før skat	1.503.971	1.859.447
4	Skat af årets resultat	-336.745	-411.640
	Årets resultat	1.167.226	1.447.807
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	1.500.000
	Overført resultat	467.226	-52.193
		1.167.226	1.447.807

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.138.816	1.379.638
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>1.138.816</u>	<u>1.379.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.816</u>	<u>1.379.638</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	738.822	526.990
		<u>738.822</u>	<u>526.990</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490.742	1.277.636
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.198	0
	Andre tilgodehavender	112.500	112.500
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.799	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	55.571	0
		<u>1.840.810</u>	<u>1.395.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.523</u>	<u>2.236.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.025.155</u>	<u>4.158.294</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.163.971</u>	<u>5.537.932</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	859.658	392.432
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	1.684.658	2.017.432
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	103.505	112.131
	Hensatte forpligtelser i alt	103.505	112.131
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	397.590	571.759
		397.590	571.759
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	174.168	169.417
	Gæld til banker	16.807	4.996
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.321	390.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	279.031
	Skyldig sambeskatningsbidrag	345.371	421.938
	Anden gæld	933.551	1.570.562
		1.978.218	2.836.610
	Gældsforpligtelser i alt	2.375.808	3.408.369
	PASSIVER I ALT	4.163.971	5.537.932

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	444.625	900.000	1.469.625
Overført via resultatdisponering	0	-52.193	1.500.000	1.447.807
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	392.432	1.500.000	2.017.432
Overført via resultatdisponering	0	467.226	700.000	1.167.226
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	859.658	700.000	1.684.658

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Con-Lens ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Særlige poster			
kr.		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter			
Lønkomensation, COVID-19		0	43.164
		<u>0</u>	<u>43.164</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet			
Bruttofortjeneste		0	43.164
Resultat af særlige poster, netto		<u>0</u>	<u>43.164</u>
3 Personaleomkostninger			
Lønninger		2.959.210	2.763.432
Pensioner		500.337	479.191
Andre omkostninger til social sikring		152.563	131.516
Andre personaleomkostninger		104.850	116.814
		<u>3.716.960</u>	<u>3.490.953</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>9</u>	<u>9</u>
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		345.371	421.938
Årets regulering af udskudt skat		-8.626	-10.298
		<u>336.745</u>	<u>411.640</u>
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2021	3.964.686	647.750	4.612.436
Kostpris 30. juni 2022	3.964.686	647.750	4.612.436
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.585.048	647.750	3.232.798
Årets afskrivninger	240.822	0	240.822
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	2.825.870	647.750	3.473.620
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.138.816</u>	<u>0</u>	<u>1.138.816</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>1.080.917</u>	<u>0</u>	<u>1.080.917</u>
kr.		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
6 Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 113.400 kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alle mellemværende med Danske Bank er stillet følgende:
Skadesløsbrev med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser stort 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for husleje er der stillet sikkerhed i et spærret bankindestående fra Danske Bank pålydende en bogført værdi pr. 30. juni 2022 på 112.500 kr. Beløbet henstår på en spærret konto og indregnes under andre tilgodehavender.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Sejersen

Direktion

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909258680240

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-04 13:59:29 UTC

NEM ID 

Mette Pors Rasmussen

Direktion

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: e862b4dd-9fec-4905-890f-f1e83ae7fb6b

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-04 16:25:42 UTC

Mit  

Morten Sejersen

Bestyrelse

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909258680240

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-11-05 09:20:55 UTC

NEM ID 

Michael Bach Jensen

Dirigent

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-433441330357

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-11-05 09:32:31 UTC

NEM ID 

Michael Bach Jensen

Bestyrelse

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-433441330357

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-11-05 09:32:31 UTC

NEM ID 

Allan Sejersen

Bestyrelse

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: 83221cdd-50e4-4e11-9fbb-09ec9d8c0684

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-05 09:53:40 UTC

Mit  

Mette Pors Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: e862b4dd-9fec-4905-890f-f1e83ae7fb6b

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-05 12:10:25 UTC

Mit  

Finn Stauersbøll Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: ConLens ApS

Serienummer: 91db7979-6343-4662-8f08-3ef39b641b5f

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-06 08:57:56 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-07 07:03:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOVMT-M8X0Q-N75ML-UMVH1-7WU35-403ZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>